ItylCktyUlujL

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты -М ансийского автономного округа - Ю гры

От «30» мая 2018 г. №1 1 0 8

О закреплении учреждений, предприятий
за образовательными организациями
для кратковременного размещения
детей при чрезвычайных ситуациях

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Уставом города Когалыма, в целях оперативного
реагирования на угрозу и возникновение различных чрезвычайных ситуаций,
в том числе на пожары и террористические акты в образовательных
организациях города Когалыма, и смягчения их последствий:

1. Закрепить учреждения, предприятия за образовательными
организациями города Когалыма для кратковременного размещения детей при
угрозе или возникновении чрезвычайных ситуаций согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Управлению образования Администрации города Когалыма
(С.Г.Гришина) при угрозе или возникновении чрезвычайной ситуации
обеспечить вызов дежурного автотранспорта и эвакуацию детей в
учреждения, закрепленные за образовательными организациями, согласно
приложению к настоящему постановлению.

3. Муниципальному бюджетному учреждению «Коммунспецавтотехника»
(В.Г.Буланый) организовать предоставление дежурного автотранспорта для
эвакуации детей в случае угрозы или возникновения чрезвычайных ситуаций в
образовательных организациях.

4. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в
газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
главы города Когалыма С.В.Подивилова.

Глава города Когалыма Н.Н.Пальчиков

http://www.admkogalym.ru

[if г & “ ° “
r j. \  КОГАЛЫМ, к постановлению Администрации

города Когалыма
Гб'Ьт 30.05.2018 №1108

Перечень
учреждений, предприятий, закрепленных за образовательными организациями

города Когалыма для кратковременного размещения детей при угрозе или
возникновении чрезвычайных ситуаций

№
п/п

Наименование образовательных
организаций, адрес расположения

Наименование учреждений,
предприятий кратковременно

размещающих детей,
адрес расположения

1. Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Сказка», улица Дружбы Народов,
дом 20

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №8 с углубленным
изучением отдельных предметов»,
улица Дружбы Народов, дом 24

2. Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Сказка», улица Дружбы Народов,
дом 23

Когалымское городское
муниципальное предприятие
«Центр досуга и отдыха»
Когалым», улица Дружбы
Народов, дом 11

3. Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Буратино» улица Степана Повха,
дом 10

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №8 с углубленным
изучением отдельных предметов»,
улица Дружбы Народов, дом 24

4. Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Буратино» улица Дружбы
Народов, дом 41-А

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №8 с углубленным
изучением отдельных предметов»,
улица Янтарная, дом 11

5. Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Чебурашка», улица Молодежная,
дом 8

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №3» города Когалыма,
улица Дружбы Народов, дом 10/1

6. Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная

«Чебурашка», улица
Прибалтийская, дом 7

школа №3» города Когалыма,
улица Дружбы Народов, дом 10/1

7. Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Березка», улица Набережная, дом
6

Бюджетное учреждение Ханты-
Мансийского автономного округа
-  Югры «Когалымская городская
больница», улица Набережная, дом
4

8. Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Березка», улица Ленинградская,
дом 55

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Золушка», улица Ленинградская,
дом 63

9. Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Колокольчик», улица Мира, дом
20

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №3» города Когалыма,
улица Дружбы Народов, дом 10/1

10. Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Колокольчик», улица
Молодежная, дом 26 корпус 1

Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования «Дом детского
творчества» города Когалыма,
улица Прибалтийская, дом 17А

11. Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Золушка», улица Ленинградская,
дом 63

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Березка», улица Ленинградская,
дом 55

12. Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Золушка», улица Бакинская дом 45

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Цветик-семицветик», улица
Бакинская, дом 43

13. Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Цветик-семицветик», проспект
Шмидта, дом 20

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №7» города Когалыма,
улица Повха, дом 13.

14. Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Цветик-семицветик», улица
Бакинская, дом 43

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Золушка», улица Бакинская дом
45

15. Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №1» города Когалыма, улица
Набережная, дом 55А

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Березка», улица Набережная, дом
6

16. Муниципальное автономное Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №3» города Когалыма, улица
Дружбы Народов, дом 10/1

дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Чебурашка», улица Молодежная,
дом 8;
Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Чебурашка», улица
Прибалтийская, дом 7

17. Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №5» города Когалыма, улица
Прибалтийская, дом 19

Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования «Дом детского
творчества» города Когалыма,
улица Прибалтийская, дом 17А;
Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Колокольчик», улица
Молодежная, дом 26 корпус 1

18. Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №6» города Когалыма, улица
Бакинская, дом 29

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Цветик-семицветик», улица
Бакинская, дом 43;
Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Золушка», улица Бакинская дом
45

19. Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №7» города Когалыма, улица
Повха, дом 13.

Муниципальное автономное
учреждение «Культурно -
досуговый комплекс «АРТ-
Праздник», здание культурно
досугового центра «Ягун», улица
Степана Повха, 11

20. Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №7» города Когалыма, улица
Привокзальная, дом 27

Муниципальное автономное
учреждение «Дворец спорта»,
здание спортивного комплекса
«Дружба», улица Привокзальная,
27А

21. Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №8 с углубленным
изучением отдельных предметов»,
улица Янтарная, дом 11

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Буратино» улица Дружбы
Народов, дом 41А

22. Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное

«Средняя общеобразовательная
школа №8 с углубленным
изучением отдельных предметов»,
улица Дружбы Народов, дом 24

учреждение города Когалыма
«Сказка», улица Дружбы Народов,
дом 20;
Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Буратино» улица Степана Повха,
дом 10

23. Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №10» города Когалыма,
улица Северная, дом 1

Муниципальное автономное
учреждение «Культурно -
досуговый комплекс «АРТ-
Праздник», здание молодежного
центра «Метро», улица Северная,
1а

24. Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования «Детская школа
искусств» города Когалыма, улица
Мира, дом 17

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Колокольчик», улица
Молодежная, дом 26 корпус 1

25. Муниципальное автономное
учреждение дополнительного
образования «Дом детского
творчества» города Когалыма,
улица Прибалтийская, дом 17А

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Колокольчик», улица
Молодежная, дом 26 корпус 1

26. Бюджетное учреждение
профессионального образования
Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры «Когалымское
политехнический колледж», улица
Прибалтийская, дом 22

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №6» города Когалыма,
улица Бакинская, дом 29

27. Муниципальное автономное
учреждение «Межшкольный
методический центр города
Когалыма», улица Сибирская, дом
11

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная
школа №7» города Когалыма,
улица Повха, дом 13

28. Негосударственное
образовательное учреждение
дополнительного образования
«Лэнгвич центр», улица Дружбы
Народов, дом 10/1.

Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Чебурашка», улица Молодежная,
дом 8;
Муниципальное автономное
дошкольное образовательное
учреждение города Когалыма
«Чебурашка», улица
Прибалтийская, дом 7

29. Частное образовательное
учреждение дополнительного
образования «Школа иностранных

Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная

школа №7» города Когалыма,
улица Повха, дом 13_________

языков «Диалог»», улица
Сибирская, дом 11______

а в т о .

\Ч Л
ГЛАВА V o

ГОРОДА